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Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

1 Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES $20,590,560.001000 $21,290,560.00 $1,428,631.70 $1,428,631.70 $1,428,631.70 $1,428,631.70$700,000.00 $19,861,928.…

MATERIALES Y SUMINISTRO $4,103,976.002000 $5,234,476.00 $459,869.88 $459,869.88 $459,869.88 $459,869.88$1,130,500.00 $4,774,606.12

SERVICIOS GENERALES $8,095,905.003000 $7,830,705.00 -$311,189.08 -$311,189.08 -$311,189.08 -$294,989.08-$265,200.00 $8,141,894.08

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS$969,578.004000 $999,578.00 $148,114.22 $148,114.22 $148,114.22 $148,114.22$30,000.00 $851,463.78

Gasto Corriente $33,760,019.00 $35,355,319.00 $1,725,426.72 $1,725,426.72 $1,725,426.72 $1,741,626.72$1,595,300.00 $33,629,892.…

2 Gasto de Capital

SERVICIOS PERSONALES $0.001000 $1,307,250.00 $131,709.92 $131,709.92 $131,709.92 $131,709.92$1,307,250.00 $1,175,540.08

MATERIALES Y SUMINISTRO $0.002000 $18,691.96 $18,691.96 $18,691.96 $18,691.96 $18,691.96$18,691.96 $0.00

SERVICIOS GENERALES $0.003000 $3,079,344.00 $887,061.00 $887,061.00 $887,061.00 $887,061.00$3,079,344.00 $2,192,283.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $958,462.005000 $958,462.00 $548,580.00 $548,580.00 $548,580.00 $548,580.00$0.00 $409,882.00

INVERSIÓN PÚBLICA $35,021,532.006000 $29,020,946.04 $865,248.75 $1,412,093.19 $1,412,093.19 $1,412,093.19-$6,000,585.96 $27,608,852.…

Gasto de Capital $35,979,994.00 $34,384,694.00 $2,451,291.63 $2,998,136.07 $2,998,136.07 $2,998,136.07-$1,595,300.00 $31,386,557.…

3 Amortización de la deuda y disminución de pasivos

DEUDA PÚBLICA $263,766.009000 $263,766.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $263,766.00

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $263,766.00 $263,766.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $263,766.00

4 Pensiones y Jubilaciones

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS$1,554,878.004000 $1,554,878.00 $104,121.60 $104,121.60 $104,121.60 $104,121.60$0.00 $1,450,756.40

Pensiones y Jubilaciones $1,554,878.00 $1,554,878.00 $104,121.60 $104,121.60 $104,121.60 $104,121.60$0.00 $1,450,756.40

TOTAL $71,558,657.00 $71,558,657.00 $4,280,839.95 $4,827,684.39 $4,827,684.39 $4,843,884.39$0.00 $66,730,9…
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